Meirion, in North wallia nobis diver- 
simodi ante litec tempora.impende- 

rint, indiesque impendere non desis- 

tunt, considerantes, de gratia nostra 
speciali ac ex certa scientia et mero 

motu nostris, necnon de advisamento 
consilii nostri, concessiraus pro nobis 

et haeredibus nostris, quod omnes et 

singuli tenentes et inhabitantes infra 
comitatus praedictos et eorum quem- 

libet, et eorum lieredes et successores 

et eorum quilibet, de cetero terras, 
tenementa, dominica, maneria, villas, 

villatas, castra, redditus, rediciones et 
servicia, possessiones et heredita- 

menta quaecunque infra Angliam, et 

in burgo et villis Anglicanis, infra 
Walliam perquirere, habere, recipere 

et tenere possint sibi, haeredibus suis 

in feod. simplici aut ad terminum vitae 
vel annorum feod. qualitercunque tal- 

liato, aut alio modo quocunque in 

perpetuum. Et quod hujusmodi te¬ 

nentes et inhabitantes, ac eorum lie- 

redes et successores, et eorum quili¬ 

bet, sint et sit liberi et liber; ac 
officium vie. majoratus, custod. pacis, 

ballivatus, constabularatus, ac aliaoffi- 

cia quaecunque, si ad officia ilia electi 
aut evocati fuerint, aut eorum aliquis 

electus aut evocatus fuerit, infra An¬ 

gliam et in burgo et in villis Angli¬ 
canis infra Walliam, libere gerere 

tenere, gaudere, et occupare valeant 

et possint, ac valeat et possit, quiete, 

bene, et in pace: et quod iidem te¬ 
nentes et inhabitantes, et eorum hae- 

redes et successores, et eorum quili¬ 
bet sint et esse possint burgenses in 

aliquibus et quibuslibet hujusmodi 

burgo et villis Anglicanis in Wallia, 
ct pro burgensibus in burgo et villis 

the like, in any city, borough, or 
township in England, or in any Eng¬ 

lish borough or township in Wales, 

under certain penalties expressed and 
defined in the statute aforesaid, as is 
more fully mentioned in the said 
statute. 

We, however, taking into con¬ 
sideration the gratuitous benefits and 
laudable services which our beloved 
subjects, tenants, or residents within 
our counties of Caernarvon and Me¬ 
rioneth in North Wales, have in di¬ 

verse manners conferred upon us in 
times past, and which they cease not 
daily to confer, out of our own pe¬ 
culiar grace, and certain knowledge, 

and our own mere motion, as well 
as by tbe advice of our council, have 
granted in behalf of ourselves and 

our heirs, that all and singular the 

tenants and other inhabitants within 
the counties aforesaid, or any one of 
them, their heirs and successors, or 
any of them, should, in future, ac¬ 
quire, have, receive, and hold any 

lands, tenements, domains, manors, 
townships, hamlets, castles, rents, 

revenues, and services, possessions, 
or hereditaments whatsoever, in Eng¬ 

land, and in English boroughs and 
towns in Wales, for themselves and 

their heirs in fee-simple, or for the 
term of their life or a number of 
years in fee-tail, or in any other 

mode in perpetuity. And that such 
tenants and inhabitants, their heirs 
and successors, and any of them, 

should be free, and that they should 
be empowered freely to bear, hold, 

enjoy, and occupy, in peace and 
quietness, the office of sheriff, mayor, 
guardian of the peace, bailiff, con¬ 

stable, and any other office what¬ 
soever, if they should have been 

elected and called to those offices, in 
England, and in English boroughs 

and towns in Wales. And that the 
said tenants and inhabitants, their 

heirs and successors, or any of them, 
should have the power to become 

burgesses in any English boroughs 

and towns in Wales, and be held and 
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prmdictis habeantur et imputantur, 

consimilibus et in iisdem modo et 
forma, quibus Angli habeantur et 

imputantur, absque contradictione, 
impedimento, perturbatione, moles- 

tatione seu gravamine quocunque 
nostri vel hseredum nostrorum aut 

officiariorum seu ministrorum nostro¬ 

rum aut aliorum quorumcunque. Et 

insuper concessimus pro nobis et he- 

redibus nostris preedictis, quod omnia 
ilia terra, tenementa, redditus, rever- 

siones, servicia, possessiones, et beere- 

ditamenta infra comitatus prtedictos 
quae sunt de tenura de Gafelkynde, 

aut de tenura Wallicana, et inter bae- 

redes masculos divisibilia, de cetero 

non sint divisibilia, sed primo genito 
vel seniori filio sive haeredi descen- 

denda et baereditabilia, secundum 
formam et modum et prout terrae et 

tenementa secundum legem commu- 

nem regni nostri Angliae sunt de- 

scendencia, revertencia seu rever- 
tabilia. 

Concessimus etiam pro nobis et 

dictis haeredibus nostris quod nullus 
tenencium aut inbabitancium praedic- 

torum, aut aliquis eorum, baeredes 

seu successores sui a modo amercia- 

tur, sive ad solvenda amerciamenta 
cogatur aliter aut alio modo quam 

Angli infra villas Anglicanas com. 

praedictorum comorantes dant et sol- 

vunt, aut dare et solvere coartantur. 

Et quaedam custuma sive exactio ibi¬ 
dem vocata Amobrag de cetero non 

exigatur, usitetur neu levetur, sed om- 

nimodoAmobrag penitus deleatur, ad- 
missetur, vacuetur et irretetur in per-